玉林市林业局关于印发《玉林市南流江流域
水环境保护条例》等2个条例涉及林业的
行政处罚自由裁量权细化基准的通知

玉市林法〔2023〕1号
各县(市、区)林业主管部门，局有关科(办）站、局直属单位：
为进一步规范我市林业行政执法行为，细化、量化裁量标准， 推进依法行政，现将《玉林市南流江流域水环境保护条例》等2个条例涉及林业的行政处罚自由裁量权细化基
准印发给你们，请遵照执行。

附件：1.《玉林市南流江流域水环境保护条例》涉及林业的
　　　行政处罚自由裁量权细化基准
2.《玉林市苏烟水库饮用水水源保护条例》涉及林业的行政处罚自由裁量权细化基

　　　　                           玉林市林业局
                                  2023年12月5日

附件1
《玉林市南流江流域水环境保护条例》涉及
林业的行政处罚自由裁量权细化基准
[image: ]

附件2
《玉林市苏烟水库饮用水水源保护条例》
涉及林业的行政处罚自由裁量权细化基准
[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image1.png
ik

Wt P B wese LR
LIk
1 GRSk 5 TRUTH
SRS EORKE, % | K,
S OBRARDIE 1 Uk | gy |MEERRAE
SR, LA [ )
SRR KBBR, & BT a4 iy
L G | SERARRKX . g FIRTA L
T | B MO W T AT H3
R g ek v
o | KPR wn ks
i | B R e A e
ok | S o AR
ko | ORI () & wkh EMARE, % R oTpl =t
i | KARER ) b g B2 05 BCE | JERL R,
w5 A mams sminecr -
wh g | EEREW mraE, apsnre | —m | (0) — @k
| R e, i L -5 s
R g | B W\ gty ek 4 (2) 226 H o | SRR
B | G B e, g g i WBL BB, | KEELLEAT
it | R o Uk, e LUFTIS.
w3 3 | BEEI g Ak ¥k i
| e M B e, R
g | AR R |Gk e b
ki m | R P, LAy
vo i (£ 0" ki oo EWAE, % R 1JEEl LI
g AKBRP DD B3+ B2 0 BE | R T
s | OIS | sk e, i
ks — | % i s
vy | TS SRR | K ki G B
3| R | e R NS
s fp LA b B\ e HKATLLEATE
| RO e s st LRSI
o M iE, E
19! b, T
e B BT EMRUE, % KN FCb L
S ORI, B IR B2 0 BE | HIER R
AT IO CL i
IR TR, dfef | FOE fﬁ'!), I;Bbﬁ!
OB i 10 LI
SR e (2) 726 W 3o | 3P AMET
RS BBLE" | KATERLEIE
LUFTIS.

image2.png
Easic

ik

it | Wk FARRS s
AL A
AL
AMAE, & [~ TOATHR
5 05 R
. AT
BT arpiap Aueig
L CE IR B AR
KB EA) BT AT
SBEA DU 1M 5
Wi, (B B K
L CEH | BRI AR L
WA | AR, Rl AR
FEBI | H Bl % T 1 EMANE, & | kbbbt
K | FEBBLI A, 802 R T
Gy 5 | 0, O LU A ) i (1)
105 2% | B0 QDR AR | wmm.fs
(o g5 g | IR | BRGS0 0 A
R S | R B () 23 o | Ay
K ey | iR WG | KT LLLAT
WK e | R Gk IR
B g | FbL g bl S
R M s |2 O miba
PER Ko kR ) B
B kmpy | wRA R, 600 AR
| A8 8 | PRk g b T A EMANE, & | K=t L
bl = | o B R | P
AT | AR, 2L . (1)
T | EAREGRE. HSA | »mnwym
CA) 3 | ATHE T R MR
Foi i 2 | AL SBUNECE, A2 (2) 3o | AR
WL | G, o DL MR-, | AATLLEAT
G LB | G040 £ 038 Bk 405 LU
He Fh, B I 9\
R, ML L B A
L3 ngr e TR AT
Byl be i g EMANE, % |kt
i 0 BCE | FoEb T
. (1) —&
e | w10 i
Bl
() 28 36t | AR
WS B | RATCELE TG

K%

image3.png
AT | W S B e sV

L CERASAK S st | TEVEL S
KBIT R 55— | gy | B e | BRI
F7RARARE, Fis sl o T
L | BRI SRR i i LS
o | BRTTR . SR

), A | R T
] R 2 4

BRE| iy, e O mEom

o | M ¥R E S

FCLAEFiATCLL T e N

AR |2 O S

Ry T I Pk

R A, —a R i o

3 T O ikt st ik o | T

® g | ERPEEERER, 2R (2) L%

G h | e s, RS IR 1

o 5 | AREGEHL. Al Bk "

e R i e e

- HOWALBIEG D, HEE

2 P B ¥ 05K BTkl
EREMF R, W —
i | LR e ) B
ABD B |5 G ARt m i

Y B A IR ST
NN N AL
G| Rakadtieins, mH PR S0 2 1
ARG, BSDEAR ke

HHH AL R O S L @)

S, R R 1 -
SO R BB L .
SR RA, o LU
A BHIC RO T 513

WEXFE
=
=
&
*

"

il
=5
=

EERFREIEXR
B mizmaEd

w3
g

R IRH, B
AR O B 1
P, BRE
AL A, 7L (1) BE M
ST BRI AR 7 A IR 10
. T
ik £

B R e ok 6 % ) i
gt |
B s sk R | R 4718
TR i, o EAnE s
PR bt e, WO

o e, TR G () musE
i) T HUE T i 2B 2 HRIHTELS fik
A (2021 4.4 19 B T.
). CAERIT TH i

F+WH;P?§W#

Bav
FrgP LT
HnERlEEE

S